
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 червня 2022 р. Чернігів № 219 

 

Про організацію виконання  

рішення Ради оборони області 

 

Відповідно до норм статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», враховуючи норми Закону України «Про мисливське 

господарство та полювання»,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи  

Чернігівської обласної державної адміністрації з залученням Чернігівського 

обласного управління лісового та мисливського господарства та Чернігівської 

обласної організації Українського товариства мисливців і рибалок організувати 

роботу щодо забезпечення виконання рішення Ради оборони області, 

оформленого протоколом № 6 від 26.05.2022, в частині заборони відкриття 

сезону полювання на території області.  

2. Начальникам районних військових адміністрацій довести до відома 

сільських, селищних та міських рад, населення, підприємств, установ та 

організацій інформацію про заборону відкриття сезону полювання на території 

області. 

3. Начальникам районних військових адміністрацій у разі виявлення 

порушень встановленої заборони інформувати про них відповідні 

правоохоронні органи. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 


